

# Broman Juridik AB

559039-0265

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Magnus Broman, Styrelseledamot

2025-07-16

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Broman Juridik AB bedriver juridisk konsultverksamhet med särskild inriktning på immaterialrätt, affärsjuridik och compliance. Under året har bolaget bistått klienter med juridiska tjänster avseende varumärkesskydd, strategi och kommersiella avtal.

Bolaget har även utvecklat och lanserat det egenutvecklade kortspelet Saloon Shuffle, som tryckts upp i en första upplaga om 1 000 exemplar. Försäljningen har inletts under året och kvarvarande lager om 800 exemplar har bokförts som omsättningstillgång per balansdagen.

Vid räkenskapsårets utgång hade bolaget sitt säte i Göteborgs kommun. Under början av 2025 flyttades sätesadressen till Alingsås kommun.

Avsikten är att överföra verksamheten kring kortspelet till ett separat bolag under kommande räkenskapsår.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget mottagit ett ovillkorat aktieägartillskott om 35 329 kr. Tillskottet har tillförts det fria egna kapitalet och påverkar inte årets resultat, men har stärkt bolagets finansiella ställning.

Bolaget har placerat delar av överskottslikviditeten i långfristiga värdepappersinnehav. Det bokförda värdet av innehavet uppgick per balansdagen till 257 983 kr.

Ett varulager med kortspelet Saloon Shuffle har tillförts bolagets tillgångar och redovisas med ett värde om 41 816 kr. Bolaget avser på sikt att överföra denna verksamhetsdel till ett separat bolag.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	49 796	3 500	2 250 000	0
Resultat efter finansiella poster	-76 640	26 909	2 202 586	-12 419
Soliditet (%)	42	82	93	88

Kommentar om förändring i nettoomsättning:

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Detta förklaras av att bolaget varit vilande under större delen av 2024. I slutet av året återupptogs viss verksamhet i begränsad omfattning. Den minskade omsättningen är därför inte hänförlig till någon strukturell förändring i bolagets affärsmodell.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	46 907	175 747	272 654
Balanseras i ny räkning		175 747	-175 747	0
Erhållna aktieägartillskott		35 329		35 329
Årets resultat			-76 640	-76 640
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>257 983</b>	<b>-76 640</b>	<b>231 343</b>

### Aktieägartillskott

Under räkenskapsåret 2024 har ett ovillkorat aktieägartillskott om 35 329,07 kr lämnats till bolaget. Tillskottet har tillförts det fria egna kapitalet och påverkar inte resultaträkningen för året.

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	257 983
Årets resultat	-76 640
<b>Summa</b>	<b>181 343</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	181 343
<b>Summa</b>	<b>181 343</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		49 796	3 500
Övriga rörelseintäkter		7 130	385
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>56 926</b>	<b>3 885</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-52 269	0
Övriga externa kostnader		-92 107	-23 714
Personalkostnader	2	-38 175	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-182 551</b>	<b>-23 714</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-125 625</b>	<b>-19 829</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		48 985	20 106
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	26 632
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>48 985</b>	<b>46 738</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-76 640</b>	<b>26 909</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-76 640</b>	<b>226 909</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-51 162
<b>Årets resultat</b>		<b>-76 640</b>	<b>175 747</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	257 983	557 818
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>257 983</b>	<b>557 818</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>257 983</b>	<b>557 818</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		41 816	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>41 816</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	3 992
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>3 992</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		252 516	179 027
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>252 516</b>	<b>179 027</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>294 332</b>	<b>183 019</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>552 315</b>	<b>740 837</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		257 983	46 907
Årets resultat		-76 640	175 747
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>181 343</b>	<b>222 654</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>231 343</b>	<b>272 654</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	422 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>422 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 072	0
Skatteskulder		2 117	51 162
Övriga skulder		316 783	-13 979
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>320 972</b>	<b>46 183</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>552 315</b>	<b>740 837</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	257 983
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>257 983</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>257 983</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolagets säte ändrats från Göteborgs kommun till Alingsås kommun. Flytten har ingen inverkan på bolagets verksamhetsinriktning.

# Underskrifter

Årsredovisning för Broman Juridik AB , 559039-0265  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lars Magnus Broman  
Lars Magnus Broman  
Styrelseledamot  
2025-07-01